2005 Nyemission2 1,00 42 366 175 700 42 366 175 700 240,00

2005 Kvittningsemission3 1,00 2 084 177 784 2 084 177 784 240,00

2005 Fondemission 3,00 – 177 784 355 568 533 352 –

2005 Split 15:1 0,20 2 488 976 2 666 760 – 533 352 –

2005 Föreliggande nyemission 0,20 2 334 000 5 000 760 466 800 1 000 152 30,00

1 Riktad nyemission i november 2004 om 33 334 aktier till aktiekursen SEK 90. Nyemissionen riktades till Quesada AB och tillförde Bolaget SEK 3,0 miljoner.
2 Riktad nyemission i mars 2005 om 42 366 aktier till aktiekursen SEK 240. Nyemissionen riktades till ett antal institutionella och privata investerare och

tillförde Bolaget SEK 10,2 miljoner.
3 Kvittningsemission i juni 2005 om 2 084 aktier avseende fordran om SEK 0,5 miljoner, som riktades till E. Öhman J:or Fondkommission AB.

Teckningskursen uppgick till SEK 240.

Ägarförhållanden

Tabellen nedan visar ägarförhållandena per 29 juli 2005
och av Bolaget därefter kända förändringar samt högst

2 334 000 nyemitterade aktier i samband med Erbjudan-
det. Före Erbjudandet uppgick antalet aktieägare i Bolaget
till 36.

Före Erbjudandet Efter Erbjudandet
Nyemitterade

Andel av aktier i Andel av
Antal röster och samband med Antal röster och
aktier kapital Erbjudandet aktier kapital

La Briot AB 1 492 500 56,0% 1 492 500 29,8%

Quesada AB 500 010 18,7% 500 010 10,0%

F. Holmström Fastigheter AB 187 500 7,0% 187 500 3,7%

Rahmqvist, Leif 124 995 4,7% 124 995 2,5%

Folksam Framtidsfond 62 550 2,3% 62 550 1,3%

Intensive AB 37 500 1,4% 37 500 0,7%

E. Öhman J:or Fondkommission AB 31 260 1,2% 31 260 0,6%

Larsson, Mikael 31 245 1,2% 31 245 0,6%

Övriga 199 200 7,5% 168 570 4,0%

Nya aktieägare – – 2 334 000 2 334 000 46,7%

Totalt 2 666 760 100,0% 2 334 000 5 000 760 100,0%

Källa: VPC

tretti.se 23

>> AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

24 tretti.se

>

Bemyndiganden

Extra bolagsstämma den 8 augusti 2005 beslutade att
bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under
tiden fram till nästa ordinarie bolagsstämma, med avvikel-
se från aktieägares företrädesrätt, besluta om nyemission
av aktier medförandes en ökning av aktiekapitalet om max-
imalt SEK 1 466 648. Syftet med bemyndigandet är att
möjliggöra en breddning av ägandet i Bolaget. Emissions-
kursen skall bestämmas till ett marknadsmässigt värde.

Extra bolagsstämma den 8 augusti 2005 bemyndigade
även styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden